
Zarządzenie nr LXXI/2020 

Wójta Gminy Santok 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie wzorów druków niezbędnych do przeprowadzenia wyborów Sołtysów  

i Rad Sołeckich na terenie Gminy Santok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. )  

oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/175/2020 z dnia 16 stycznia 

2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Baranowice (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 395) 

oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/176/2020 z dnia 16 stycznia 

2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Czechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 396) 

oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/177/2020 z dnia 16 stycznia 

2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Górki (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. poz. 

397) 

oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/178/2020 z dnia 16 stycznia 

2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Gralewo (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. poz. 

398) 

oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/179/2020 z dnia 16 stycznia 

2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Janczewo (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 399) 

oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/180/2020 z dnia 16 stycznia 

2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jastrzębnik (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 400) 

oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/181/2020 z dnia 16 stycznia 

2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lipki Małe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 401) 

oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/182/2020 z dnia 16 stycznia 

2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lipki Wielkie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  

z 2020r. poz. 420) 

oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/183/2020 z dnia 16 stycznia 

2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Ludzisławice (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  

z 2020r. poz. 421)  

oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr IX/184/2020 z dnia 16 stycznia 2020r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Mąkoszyce (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. poz. 

422)  

oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/185/2020 z dnia 16 stycznia 

2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowe Polichno (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  

z 2020r. poz. 423) 

oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/186/2020 z dnia 16 stycznia 

2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Płomykowo (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. 

poz. 424) 

oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/187/2020 z dnia 16 stycznia 

2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Santok (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. poz. 

425) 



         oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/188/2020 z dnia 16 stycznia 

2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stare Polichno (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  

z 2020r. poz. 426) 

        oraz § 21 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Santok nr XIX/189/2020 z dnia 16 stycznia 2020r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wawrów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. poz. 427) 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Zachowuje ważność i nie muszą być ponawiane zgłoszenia kandydatów na sołtysów, 

 członków rad sołeckich  oraz członków komisji wyborczych dokonane w związku  

z  wyborami, w których nie odbyło się głosowanie w terminach 19.04.2020r. oraz 

 04.10.2020r. 

 

§2. 1. Ustala się następujące wzory druków niezbędnych do przeprowadzenia wyborów 

        Sołtysów w Gminie Santok: 

1) Wzór zgłoszenia kandydata na sołtysa - załącznik Nr 1. 

2) Wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa - załącznik Nr 2. 

3) Wzór zaświadczenia zgłoszenia kandydata na sołtysa - załącznik Nr 3. 

4) Wzór karty do głosowania -  w przypadku zgłoszenia kilku kandydatów - załącznik Nr 

4. 

5) Wzór karty do głosowania - w przypadku zgłoszenia tylko jednego kandydata -  

załącznik Nr 5. 

6) Wzór protokołu głosowania na sołtysa w przypadku zgłoszenia kilku kandydatów - 

załącznik Nr 6. 

7) Wzór protokołu głosowania na sołtysa w przypadku zgłoszenia tylko jednego 

kandydata - załącznik Nr 7. 

8) Wzór zaświadczenia o wyborze na sołtysa - załącznik Nr 8. 

 

§3. 1. Ustala się następujące wzory druków niezbędnych do przeprowadzenia wyborów Rad 

Sołeckich w Gminie Santok: 

1) Wzór zgłoszenia kandydata/ów na członka/ów rady sołeckiej - załącznik Nr 9. 

2) Wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na członka rady sołeckiej - 

załącznik Nr 10. 

3) Wzór zaświadczenia zgłoszenia kandydata na członka rady sołeckiej - załącznik Nr 

11. 

4) Wzór karty do głosowania w wyborach rad sołeckich - załącznik Nr 12. 

5) Wzór protokołu głosowania na członków rady sołeckiej - załącznik Nr 13. 

6) Wzór zaświadczenia o wyborze na członka rady sołeckiej - załącznik Nr 14. 

 

§4. Ustala się wzór zgłoszenia na kandydata do  Komisji Wyborczych - załącznik Nr 15. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Santok. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy Santok 

 

(-) Paweł Pisarek 

 


